seu plebe Sancti Stephani in Zauner, numerando omnia et

singula in eodem priuilegio contenta, omni modo, jure et

forma gitibus melius possumus auetoritate ordinaria tenore

presentium, approbamus, ratificamus et confirmamus ac

etiam innouamus. Tenor autem predicti Privilegii tališ

est: Sande sediš Aguilegensis dei gratia nos Patriarcha

Bertrandus, Vniversis presentes litteras inspeduris ad

perpetuam rei memoriam. Porreda nobis ex parte Ve-

nerabilis fratris Johannis Abbatis Monasterii Victo-

riensis ordinis Oisterciensis Salzburgensis dioecesis Ca-

pellani nostri dilecti petitio continebat, quod cmn id-

detn Monasterium de Vidoria in quo degit Conuen

tus lionarabilis et tnagnus Monachorum et fratrum,

Vini et alioruni necessariorum pro sustentatione ipsius,

deffedus notabiles patiatur, ecclesiam seu plebem sancti

Stephani in Zauuer, nostre Aguilegensis dioecesis, ad nos

et ecclesiam nostram spedantem, pro hujusmodi deffedibus

subtollendis, ecclesie, seu Capslle beati Leonardi in Monte

Leubel, nostre dioecesis ad ipsum .Abbatem et ejus Mo¬

nasterium spedanti amiedere, incorporare et unire pietatis

intuitu benignim dignarenvur. Nos autem aduertentes dignum

esse, quod ad ipsum Monasterium in cpio uiget regularis
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uita d honestas, ut ad laudem diuini nobis de bono in

melius prosperdur, caritatis opera impendentes, largitatis

nostre munificentiam ostendamus. Idcirco eiusdem Ab-

batis doniš uirtutum plurimum decorati deuotis supplica-

tionibus annuentes, prefatam ecclesiam, seu plebem sandi

Stephani in Zauuer, diete Capelle sandi Leonardi in

Monte Leubel predide nostre dioecesis ad predidum Ab¬

batem et eius Monasterium in perpetuum annedmus, in-

corporamus et Vnimus. Ita quod post incorpondionem

annezionem et Vnionem liuiusmodi, cedente uel decedente

eiusdem plebis plebano et Eedore, seu ipsa ecclesia guovis

alio modo vacante, liceat eidern Abbati Vidoriensi et eius

Successoribus canonice intrantibus, ipsiusgue Canuentui

audoritate propria, cuiuscungue alterius licentia uel as-

sensu minime reguisitis, eiusdem ecclesie, seu plebis sandi

Stephani in Zauuer possessionem apprehendere, et illam in

usns et sustentationem didorum Monasterii et Conuentus

perpduo rdinere, Ita tamen, quod in dieta ecclesia, seu

plebe, per ipsurn Abbatem et Conuentum gdoneus insti-

tuatur Vicarius, per quem cura geratur animarum, et

peseruiatur laudabiliter in diuinis. Qui quidem Vicarius,

ad Sgnodum nostram uocatus, accedere teneatur, constitu-

tionesque Sgnodales editas et edendas inuiolabiliter obseruare

Nuntios sedis apostolice, atque nostros benigne recipere ac

tradare, procurationes Legatorum eiusdem sedis et nostras

et jura alia Episcopalia persoluere, reseruata eidem Vica-

rio per dictum Abbatem et Conuentum instituendo de

pirouentibus diete plebis congrua portione, de qua comode

sustentari possit, d predida atquejalia ineumbentia onera

supportare. Ceterum uolumus, quod in honoris et dominii

signum predidus Abbas, eiusgue Successores et Conuen¬

tus, nobis et nostris Successoribus, ac ecclesie Aquilegensi
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Annuatim in festo sondi Helari pro eius Capelle lu-

minariis in eadem Aguilegensi ecclesia site, in qm

ipsius d aliorum guatuor Sandorum corpora regui-

escunt Sex libras Cere dare d soluere teneantur. In cuius

rei testimonium presentes fieri iussimm nostri Sigilli ap-

pensime munitas. Datum in nostra Patriarchali Civitate

Austria. Die decimoodauo mensis Aprilis. Anno Dami-

nicae nativitatis Milesimo Trecentesimo Qmdragesimo

secundo. Indidione decima. In Christi nomine Amen

Anno nativitatis eiusdem Millesimo Trecentesimo Quadra-

gesimo secundo. Indidione decima. Die Vicesimoseptimo

Mensis Maii. Presentibvs prudentibus uiris presbgtero

Dominico de Justinopoli, Canonico eeclesie sancti Stephani

de Aguilegia. Gabriele cujusdem Domini Henrici de

Cremona Vtini. Daniele de Malfiastris de eodem loco

Civitatis Austrie comorantibus. Hermano Zambonini. de

Glemona d Martino notark de Arjuilegia testihus d aliis.

Congregatis Venerabilibus viris dommis Guilliehno De-

cano. Canonicis et Capitido eeclesie Aguilegensis in Ca?

pilulo eiusdem eeclesie et tamepiam Capitulum more so-

lito specialiter ad infraseripta, in (p(o interfuermt Domini

Ottolinus de Pergamo, Morandus de Pumliis, Franciscus,

Johannes et Ambrosius de Laturre, Johannes de Ose-

nago, Ragnaldinus de Zauatariis et Gullielmus Saverg

de Cremona omnes Canonici diete eeclesie, cum plures

non sint residentes personaliter in eadem, predictis con-

cessioni, Vnioni, incorporationi et annexioni, d omnibus

in supradieto priuilegio contentis suutn unanimiter et con-

corditer prebuerunt assensum panter et consensum. Et

in hujus testimonium et euidentiam clariorem, appendi

eidem priuilegio Sigillum dieti Capituli mandaverunt.

Adum in Capitido maioris eeclesie Aguilegensis. Ego
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Paulus cuiusdam magistri J&hannis de Mutina puhlieus